

PMN5700 ApS
Ved Skoven 10, Herlufsholm, 4700 Næstved

CVR-nr. 33 95 01 60

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Preben Majdahl Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PMN5700 ApS Ved Skoven 10 Herlufsholm 4700 Næstved
	Telefon: 20 20 37 03
	CVR-nr.: 33 95 01 60
	Stiftet: 30. september 2011
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Preben Majdahl Nielsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	PMN5700 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed. Selskabet foretager endvidere investeringer i visse anlægsaktiver, herunder i kapitalandele og gældsinstrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 286.580 kr. mod 198.764 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.217 kr. mod 1.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	286.580	198.764
Administrationsomkostninger	-248.380	-211.420
Resultat før finansielle poster	38.200	-12.656
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.016	0
Andre finansielle indtægter	20.906	38.858
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.843	-23.205
Finansiering netto	12.079	15.653
Resultat før skat	50.279	2.997
Skat af årets resultat	-11.062	-1.129
Årets resultat	39.217	1.868
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.217	1.868
Disponeret i alt	39.217	1.868

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	222.448	222.448
Materielle anlægsaktiver i alt	222.448	222.448
4 Andre tilgodehavender	346.000	560.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	346.000	560.000
Anlægsaktiver i alt	568.448	782.448
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.241	304.733
Igangværende arbejder for fremmed regning	35.000	30.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	614.602	220.889
Udskudte skatteaktiver	0	2.462
Andre tilgodehavender	29.071	0
Periodeafgrænsningsposter	33.737	32.737
Tilgodehavender i alt	941.651	590.821
Likvide beholdninger	2.061.612	2.237.532
Omsætningsaktiver i alt	3.003.263	2.828.353
Aktiver i alt	3.571.711	3.610.801

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
6 Overført resultat	3.106.550	3.067.333
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	3.356.550	3.317.333
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.600	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.600	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	28.000
Anden gæld	198.561	265.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.561	293.468
Gældsforpligtelser i alt	206.561	293.468
Passiver i alt	3.571.711	3.610.801
1 Medarbejderforhold		
8 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	21.057
Andre finansielle omkostninger	17.843	2.148
	17.843	23.205
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	705.180	705.180
Kostpris 30. juni 2019	705.180	705.180
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-482.732	-460.534
Årets afskrivninger	0	-22.198
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-482.732	-482.732
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	222.448	222.448
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2018	560.000	758.000
Afgang i årets løb	-214.000	-198.000
Kostpris 30. juni 2019	346.000	560.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	346.000	560.000
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	346.000	560.000
	346.000	560.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	250.000	250.000
	250.000	250.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	3.067.333	3.065.465
Årets overførte overskud eller underskud	39.217	1.868
	3.106.550	3.067.333
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	0	250.000
Udloddet udbytte	0	-250.000
	0	0

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PMN5700 Holding ApS, CVR-nr. 35 23 07 93 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Preben Majdahl Nielsen (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-116244868029

IP: 87.58.xxx.xxx

2019-11-28 12:45:52Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-11-28 14:30:24Z

NEM ID 

Preben Majdahl Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-116244868029

IP: 188.179.xxx.xxx

2019-11-28 15:39:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5Z7LE-BOPJF-T3256-0EW6I-WEMQU-7LWEI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>